
Základní škola a Mateřská škola Hořičky, okres Náchod
Hořičky 71, 552 05  Hořičky, IČO: 750 171 21

tel.: 774879020, email: skolahoricky@seznam.cz
Mgr. Karel Dvořáček, ředitel školy

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

Žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do mateřské školy, jejíž činnost vykonává  Základní
škola a Mateřská škola Hořičky, okres Náchod od 1.9.2024 (s nástupem od ____________________ )

Dítě:
Jméno a příjmení:  ____________________________________________

Datum narození:  ____________________________________________

Místo trvalého pobytu:               ____________________________________________

Zákonný zástupce dítěte, popř. osoba, která je oprávněná účastníka řízení
(dítě) v přijímacím řízení zastupovat:

Jméno a příjmení:  _____________________________________________

Datum narození:                         _____________________________________________

Místo trvalého pobytu:              _____________________________________________

Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu):

_______________________________________________________________________

Další  nepovinné  údaje  (důležité  pro  účel  zefektivnění  komunikace  mezi  školou  a  zákonným
zástupcem – uveďte):

telefonní číslo zákonného zástupce: ...........…….............   email: ........................…...............…

Seznámil/a jsem se s dokumentem „Kritéria přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání“
na webu školy, porozuměl/a  jsem jim a beru je na vědomí.

Dítěti   JE   x    NENÍ*)   diagnostikováno školským poradenským zařízením mentální,  tělesné,
zrakové nebo sluchové postižení, závažné vady řeči, závažné vývojové poruchy chování, souběžné
postižení více vadami nebo autismus – případně  doložte  doporučením z PPP/SPC.
        *) vyznačte

V ………………...... dne ……….…...      
                                                          podpis zákonného zástupce……………………….………

Pozn.:
Zpracování osobních údajů na žádosti je nezbytné pro splnění právní povinnosti.  Škola je správce údajů, bude je
zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro vedení správního řízení a uchovávat dle spisového a skartačního
řádu. 


